

முதன்மை மாவட்ட உரிமையியல் நீதிமன்றம், வள்ளியூர்

வாதிகள் தரப்பு 1 வது சாட்சி (வா.சா.1)

அ.வ.எண். 84/2024

பெயர்	-	ஜெயா
க/பெ	-	எட்வின் ஜோசப் சேவியர்
கிராமம்	-	
தாலுகா	-	
தொழில்	-	
ஜாதி	-	
மதம்	-	
வயது	-	41

1873 ம் வருடத்திய இந்திய சாட்சிய சட்டத்தின் பிரகாரம் 2025 ம் ஆண்டு நவம்பர் மாதம் 04 ம் நாள் செவ்வாய்கிழமை மேற்படியாரிடமிருந்து சத்திய பிரமாணத்தின் பெயரில் வாக்குமூலம் பதிவு செய்யப்பட்டது.

முதல் விசாரணை

நான் இந்த வழக்கில் வாதி ஆவேன். இந்த வழக்கு சம்பந்தமாக எழுத்து மூலமாக நிரூபண வாக்குமூலம் தாக்கல் செய்கிறேன். வாக்குமூலம் எனது அறிவுறுத்தலின் பேரில் தயார் செய்யப்பட்டுள்ளது. எனது வாக்குமூலத்தை படித்து

பார்த்து சரியென்று அறிந்து கையொப்பம் செய்திருக்கிறேன். அதிலுள்ள கையொப்பம் என்னுடையது தான்.

வா.சா.ஆ.	தேதி	ஆவணம்	விபரம்
1	15.12.2010	1, 2 பிரதிவாதிகளுக்கு இடையே ஆன கிரைய ஒப்பந்தம்	சான்றிட்ட நகல்
2	06.04.2011	வாதியின் கிரைய ஆவண எண்.264/2011	சான்றிட்ட நகல்
3	--	பட்டா எண். 3180	கணினி பதிவிறக்க நகல்
4	14.06.2012	2 ம் பிரதிவாதி 1ம் பிரதிவாதிக்கு அனுப்பிய வழக்கறிஞர் அறிவிப்பு	சான்றிட்ட நகல்
5	--	அ.வ.எண். 256/2012 வழக்கின் பிராது	சான்றிட்ட நகல்
6	10.12.2012	அ.வ.எண். 256/2012 வழக்கின் தீர்ப்புரை மற்றும் தீர்ப்பாணை	சான்றிட்ட நகல்
7	--	நிறைவேற்ற மனு.எண். 9/2021மனு	சான்றிட்ட நகல்
8	03.11.2023	கிரைய ஆவண எண்.4305/2023	சான்றிட்ட நகல்
9	09.11.2023	நிறைவேற்று மனு எண். 9/2021ன் உத்தரவு	சான்றிட்ட நகல்
10	09.07.2024	பழுவூர் காவல் நிலையத்தில் வாதியால் கொடுக்கப்பட்ட புகார் மனு	சான்றிட்ட நகல்
11	--	பழுவூர் காவல் நிலைய 1ம் பிரதிவாதியின் வாக்குமூலம்	சான்றிட்ட நகல்
12	10.07.2024	மனு ரசீது எண்.483/2024	அசல்

13	25.07.2024	01.01.2000 முதல் 24.07.2024 வரையான வில்லங்க சான்றிதழ்	கணினி பதிவிறக்க நகல்
14	04.09.2024	01.11.2023 முதல் 03.09.2024 வரையான வில்லங்க சான்றிதழ்	கணினி பதிவிறக்க நகல்

வா.சா. 1 முதல் விசாரணை முடிக்கப்படுகிறது.

(2 ம் பிரதிவாதி தரப்பு வேண்டுகோளுக்கிணங்க குறுக்கு விசாரணை மற்றொரு

தேதிக்கு ஒத்திவைக்கப்படுகிறது)